[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА
ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ
УСТАF ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
	       АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.12.2019 г.	     №   1196   -п
с. Калинино
О проведении Новогодних мероприятий
на территории Калининского сельсовета
	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями) в соответствии с Уставом муниципального образования Калининский сельсовет администрация Калининского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план проведения Новогодних мероприятий МКУК «КДЦ «Центр» (Приложение №1).
2. Бухгалтерии Администрации Калининского сельсовета (Янгуловой В.Н.) предусмотреть денежные средства на проведение новогодних мероприятий.
3. Директору МКУК «КДЦ «Центр» (Католиковой С.М.) для обеспечения охраны общественного порядка  при проведении массовых мероприятий в ночное время заключить договор с организацией, оказывающей данные услуги.
4. Составить график дежурств с указанием фамилии, имени, отчества должностного лица, ответственного за работой объектов ЖКХ и энергетики, информировать ежедневно ЕДДД администрации Усть – Абаканского района о складывающейся оперативной обстановке на территории Калининского сельсовета (приложение №2).
5. Данное постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Калининского сельсовета в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Калининского сельсовета Мазурикову М.М.

Глава Калининского сельсовета:                                                 И.А.Сажин

Приложение №1
к постановлению администрации                                                                                                                                             Калининского сельсовета
                                                                                                                от 12.12.2019 г. №      -п
План
новогодних мероприятий  МКУК «КДЦ «центр»
	Дата, время
	Мероприятие
	Ответственный
	Место проведения

	27.12
12.00
	Утренник для неорганизованных детей
	Петрик А.М.
	Филиал № 2 д. Чапаево, ул. Мира 77А

	28.12
19.30
	Шоу-программа для взрослых

	31-01
01.00-05.00
	Новогодний бал-маскарад

	28.12
11.00
	Детский утренник
	Загвоздкина Л.С.
	МКУК «КДЦ «Центр»
С. Калинино, ул. Школьная,58

	28.12
18.00
	Шоу-программа «Назад в лихие – 90-е»

	31-01
01.00-05.00
	Новогодний бал-маскарад
	Католикова С.М.

	29.12
12.00
	Детский утренник
	Гордейчук Л.Р.
	Филиал № 1 с. Калинино, ул. Советская,88

	31.121
20.00-23.00
	Новогодний бал-маскарад

image1.jpeg